
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 1 “  / L L ‘ 72017 г. №

О создании рабочей группы 
по подготовке к празднованию 
Дня медицинского работника

В связи с подготовкой к торжественному мероприятию, посвященному Дню 
медицинского работника, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 15 июня 2017 года торжественное мероприятие, посвященное 
Дню медицинского работника.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению
торжественного мероприятия, посвященного Дню медицинского
работника (Приложение).

Министр К.Н. Баранов



Приложение к Приказу 
министерства здравоохранения 

у .  j  /  Калужской области
№ т 16 0 4 1 ^

Состав рабочей группы 
по подготовке к торжественному мероприятию, 

посвященного Дню медицинского работника

Иванов Д.С. -  заместитель министра -  начальник управления медицинской помощи 
детям и службы родовспоможения - Председатель рабочей группы

Огородникова Н.В. -  заместитель министра -  начальник управления развития 
здравоохранения - Заместитель председателя рабочей группы

Члены рабочей группы:

1. Алешина Е.Н. -  главный врач ГБУЗ КО «Калужский областной Центр по 
профилактике и борьбе со СПИД и инфекционными заболеваниями», 
руководитель общественной организации «Врачи Калужской области»;

2. Галкина Л.И. -  председатель областного комитета профсоюза работников 
здравоохранения (по согласованию);

3. Енилеева Г.Р. -  и.о. директора ГБУЗ КО «МИАЦ»;

4. Кручинин А.А. -  заместитель министра -  начальник управления организации 
материально-технического обеспечения, государственного заказа;

5. Переверзев И.Л. -  главный врач ГБУЗ КО «Городская больница № 5»;

6. Старушенко Л.П. -  начальник отдела кадров;

7. Сысоева Л.А. -  начальник отдела финансирования, бухгалтерского учета и 
отчетности;

8. Фенев А.М. -  начальник отдела делопроизводства и контрольной работы;

9. Цуканов B.C. -  главный врач ГАУЗ КО «Калужская областная 
стоматологическая поликлиника»;

Ю.Чулкова Г.Н. -  начальник управления кадровой, правовой и организационно­
контрольной работы министерства здравоохранения Калужской области;

П.Шестернина Е.А. -  заместитель министра -  начальник управления 
экономического планирования, бухгалтерского учета и отчетности;

12,Шишов А.А. -  главный врач ГБУЗ КО «Калужский областной центр 
медицинской профилактики».


